交付番号

	排水設備等工事指定業者指定申請書
（新規・継続）
年　　月　　日
　富良野市長　様
住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞印
　富良野市排水設備等工事指定業者として指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	商号又は名称

	所在地

	 eq \o\ad(代表者の住所,　　　　　　　)代表者の住所氏　名　及　び電話番号

	建設業法の許可番号及び年月日

	営業内容

	※
備考
	指定番号　　第　　号

※印の欄は記入しないでください。